PAGE  


КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.06.2018  № 191


Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської 
ради від 15.11.2012 №470 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з розгляду земельних спорів 
у межах міста, враховуючи рішення міської ради від 30.10.2015 №1428-67/VI «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012 №621-30/VI 
«Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами), розділ ХІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 15.11.2012 №470 «Про утворення комісії з розгляду земельних спорів 
у межах міста» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.09.2015 №187, від 28.12.2016 №389), виклавши додаток 1 у новій редакції (додається). 
2.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 28.02.2018 № 74 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 15.11.2012 №470 зі змінами».
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 





до рішення виконавчого комітету міської ради



 

від 15.11.2012 №470




(у редакції 
рішення виконавчого комітету            міської ради



від 27.06.2018 № 
191 )


СКЛАД

комісії з розгляду земельних спорів у межах міста

	ЧЕРНИШОВ

Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів міської ради, голова комісії

	БУРЯ
Катерина Миколаївна
	-
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, 
заступник голови комісії

	СЕМЕНЕНКО 


Сергій Іванович


	-

	завідувач сектору самоврядного контролю відділу земельних відносин та  самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин  та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, 
секретар комісії

	БІЛЕНКО 
Анжела Вікторівна
	-
	виконуючий обов’язки начальника 
управління Держпродспоживслужби 
у м.Дніпродзержинську (за згодою)

	ДЕМЕНТЬЄВ

Дмитро Віталійович


	-


	депутат Кам’янської міської ради 

VІI скликання, голова постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (за згодою)

	МАКСИМОВИЧ 
Ігор Володимирович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VІI скликання, член постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (за згодою)

	
	
	Продовження додатка 1



	НАПОЛОВ 
Богдан Григорович
	-
	начальник управління екології 
та природних ресурсів міської ради  

	СЄМІКІН
Павло Володимирович
	-
	головний спеціаліст сектору самоврядного контролю відділу земельних відносин 
та самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	ЯСЕНЧУК
Ірина Вікторівна


	-
	начальник міськрайонного управління 
у Петриківському районі та м. Кам’янське Головного управління Держгеокадастру 
у Дніпропетровської області (за згодою)

	За посадою


	-


	заступник голови адміністрації Дніпровського району міської ради

	За посадою
	-
	заступник голови адміністрації Заводського району міської ради

	За посадою
	-
	заступник голови адміністрації Південного району міської ради


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради



  
 Т.Ж.Завгородня

